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  Norges Skøyteforbund 
 

Oslo/Asker 30.august 2004 
Til alle klubber, kretser og regioner, 
 
INLINE – TOUR 2005 
 
Norges Skøyteforbund vil i samarbeid med Salomon gjennomføre en inline demotour 
sommeren 2005-2006. Vi vil utfordre regioner og klubber til å arrangere inlinekvelder/dager og 
inline skøyteskoler. 
 
Intensjonen er å få størst mulig lokal interesse for inline samt rekruttering ved hjelp av 
opplæring og demonstrasjon av alle grener innen inline. Målgruppen er alle, unge som gamle. 
Salomon Norge stiller med en promotion-buss med låneskøyter i tilstrekkelig antall, samt et 
demo team på de arrangement som NSFs klubber arrangerer. NSF vil bidra med bidra med 
profilerte speed skating løpere og kunstløpere.  
 
Antall stoppsteder bør være mellom 30 – 40 over hele landet, og gjennomføres i løpet av april, 
mai, juni, juli og august måned 2005 og 2006. Det lokale idrettslag må sikre deltakelse gjennom 
lokal markedsføring, lokale instruktører, samt lokal oppfølging. Det er fullt mulig og ønskelig at 
dere samarbeider med andre idrettslag og / eller andre grener innen eget idrettslag. 
 
Vi ønsker med dette å få en tilbakemelding fra de klubbene - både innen kunstløp og hurtigløp - 
som er interessert i å være med på dette slik at vi kan lage en terminliste for demo-touren! 
 
Vi ønsker tilbakemelding så fort som mulig og innen 1. oktober 04 til mail: 
eirik.nyberg@nif.idrett.no  (Den tidlige fristen skyldes at Salomon skal gjøre et betydelig 
forarbeid). 
 
Meld inn ønsked(e) dato(er)/tidsrom, samt foreløpig planlagt sted for gjennomførelse 
(kan endres). Vi kommer deretter tilbake med et utkast til terminliste. 
 
Dette er unik mulighet til å få inline inn som en større del av norsk skøytesport, så vi forventer 
stor påmelding! Alle aktive klubber bør kjenne sin besøkelsestid her! Gjerne også de gryende 
passive – her kan noe startes! 
 
Og - vi ”garanterer” dere nye medlemmer og økt aktivitetstall ! 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Julie Vister Nordbø       Finn Aamodt 
Breddeidrettsansvarlig      Sportssjef 
Styret          

Eirik Nyberg 
         Fung.generalsekretær 


